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TIL STEDE PÅ MØTET 

 
 
 

Medlemmer 
(Angi evt. 

hvem som er 
fraværende) 

 
Bjørn Vidar Bråthen, Roar Thorsen, Oddgeir Jenset, Hilde Kristoffersen, Lill 
Eckholdt, Ingrid Ervik Austad og Harald Gulstad 
 
 

 
 

Vara-
medlemmer 

 
Birger Nilsen, Trond Kilnes, Britt Bauthler 
 
 

 
Andre 

 
Heidi Annett Wächter (under sak 05.24) og Arne Fuglestad (under sak 06.24).  

 
BEHANDLEDE SAKER 

Sak nr/år    
01/24 – 09/24  

UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar 
med det som ble bestemt på møtet. 

UTSKRIFT  

Hovedutskrift sendt til: 
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01/24. Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent.  
 
02/24. Godkjenning av møteprotokoll 06.12.2023. 
Protokoll godkjent. 
 
03/24. Referatsaker. 
- Fellesmøte fellesråd og menighetsråd 10.01.24. 
Kort orientering fra møtet ved leder. 
- Nytt fra fellesrådet. 
Positive tilskudd fra Kragerø kommune. Blant annet 800 000 kroner til en ekstra stilling, og 
1,8 mill. kroner til ny gravemaskin ved kirkegården. For øvrig stramt budsjett, ingen sprekker 
tåles. 
- Boning av gulv Hellekirken. 
Boningen ble foretatt tidlig i januar, og er ferdig. 
- Visitasforedrag, andre protokoller og dokumenter fra bispevisitas i Kragerø 21. – 26.11.23. 
Leder viste til fremlagte rapporter og oppfordret samtlige medlemmer til å lese disse. 
- Epostutveksling med kulturutvalget 12.01.24. 
Leder orienterte om kommunikasjon med kulturutvalget i forhold til et mulig arrangement om 
Kystpilgrim ved Harald Gulstad i Hellekirken. Han har tidligere hatt dette på Skåtøy, og 
deretter har Sannidal vist interesse for det samme. Det ser nå ut til at det kan bli et 
arrangement med dette programmet i Hellekirken en gang i vår. 
I møtet ble det videre ytret ønske om flere kulturarrangementer i Hellekirken framover, og at 
det er viktig å få til noe for flere aldersgrupper, ikke minst de unge. 
- Releasekonsert. 
Korleder Sharlene Lia har i et brev til rådet orientert om en releasekonsert i Hellekirken 9. 
februar for å markere at Mini og Angels er kommet ut på Spotify. Sharlene Lia blir invitert til 
neste MR-møte. 
- Brevkurs om misjon. 
En melding fra bispedømmerådet, som rådet tok til orientering. 
 
 
04/24. Gudstjenester og annen aktivitet, siden sist og framover til neste 
menighetsrådsmøte 
Gulstad fortalte om bra med folk på julekonserten i desember, og det samme på gudstjenesten 
julaften der det var ca. 150 mennesker til stede. Det nærmer seg karnevalsgudstjeneste 11.2 og 
kulturarrangementet «Smak av vår» 10.3. 
 
 
 
 
 
05/24. Søknad Bibelsporet datert 29.11.23 fra menighetspedagog Heidi Anett Wächter.  

Heidi A. Wächter orienterte om alle sine oppgaver knyttet til Helle, og som er i tråd med 
trosopplæringsplanen. Et gjennomgående problem for tiden er imidlertid en generelt for dårlig 
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oppslutning om de fleste aktivitetene. Hun arbeider sterkt for å få mer innpass på skolene, 
fordi det er jo nettopp her barna er. For øvrig tenker hun at det kanskje kan gjøres mer i en 
tidlig fase for å markedsføre de ulike tilbudene for foreldre og barn. Hun anmodet rådet om 
aktiv støtte og forbønn i dette arbeidet. 
Etter orienteringen gjorde Helle MR følgende vedtak: 
Rådet takker for møtet og orienteringen fra menighetspedagog Wächter og oppgaver tilknyttet 
Helle menighet. Tidligere fremsatt søknad Bibelsporet av 29.11.23 stilles i bero i påvente av 
nærmere planarbeid kirke - skole. 
 
06/24. KN-kontakt og fasteaksjon 2024. Oppfølging av tidligere sak 77.23. 
Arne Fuglestad har vært KN-kontakt og ledet fasteaksjonen i 30 år. Nå ønsker han avløsning. 
Under denne saken orienterte han om denne funksjonens arbeidsoppgaver, som blant annet er 
å bestille materiell og skaffe ca. 20 personer til å ta seg av de 14 rodene som skal besøkes. 
Fuglestad sa at årets materiell er bestilt, og at han kan stille opp og hjelpe til også dette året. 
Det ble ikke valgt noen ny KN-kontakt på møtet. I stedet vedtok rådet å la aksjonen 2024 gå 
som planlagt med Fuglestad som hovedansvarlig. Rådet vil arbeide videre for å få plass en ny 
KN-kontakt, og vil ta saken opp under menighetens årsmøte 10. mars. 
 
07/24. Årsmøte 2024. Planlegging og ferdigstilling av årsmelding og årsregnskap 2023. 
Vedtak: Harald Gulstad lager årsmeldingen på vegne av rådet. Utkast lages innen 25.februar, 
og sendes til Bjørn Vidar Bråthen, Ingrid Austad og Roar Thorsen for gjennomlesning. 
Meldingen vedtas på neste MR-møte 6. mars. Regnskapstallene leses opp på årsmøtet 10. 
mars. 
 
08/24. Forlengelse av avtale parkeringsplass fra 2014, Elisabeth Strand - Helle 
menighetsråd. 
Prisen for denne plassen har vært 3.000 kroner i året. Usikkerhet i rådet om plassen er litt for 
lite i bruk, men det ble enighet om at det uansett vil være nyttig å ha plassen tilgjengelig når 
den trengs. 
Vedtak: Bjørn Vidar Bråthen tar kontakt med Strand for en videreføring, og forhandle fram 
en ny pris i henhold til indeksregulering. 
 
09/24. Eventuelt. 

Leder orienterte om at det har vært en vannlekkasje ved inngangspartiet til kirken. 
Byggmester Moland har sett på saken, og har kommet med en årsaksbeskrivelse av forholdet 
samt en anbefaling om hva som bør gjøres videre. 
 
 
Roar Thorsen 
Ref. 
 


